ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2022 г. № 228-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 17.01.2022 г. № 12-П/АДМ
«О создании комиссии по повышению
устойчивого функционирования организаций
Златоустовского городского округа
в чрезвычайных ситуациях и в условиях
военного времени»

В связи с реорганизацией персонального состава комиссии
по повышению устойчивого функционирования организаций Златоустовского
городского округа в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени
(далее - комиссия ПУФ ЗГО),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 2 внести следующие изменения:
1) Из состава комиссии ПУФ ЗГО исключить:
Гаврилова А.Ю., заместителя начальника Муниципального казенного

учреждения «Гражданская защита Златоустовского городского округа» -
исполняющего обязанности начальника отдела оперативного планирования
мероприятий ГО и ЧС Муниципального казенного учреждения «Гражданская
защита Златоустовского городского округа», заместителя председателя
комиссии ПУФ ЗГО;

Власова С.Н., начальника цеха Златоустовского Филиала Российской
телевизионной радиовещательной сети «Челябинский Областной
радиотелевизионный передающий центр», члена группы устойчивого
функционирования системы управления и связи комиссии ПУФ ЗГО;

Хрущева А.Ю., заместителя главного энергетика общества
с ограниченной ответственностью «Златоустовский металлургический завод»,
члена группы устойчивого функционирования промышленных организаций.

Цыпышева В.В., начальника универсальной межрайонной мобильной
бригады Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций

Вр-236882

г. Златоуста Челябинского филиала публичного акционерного общества
«Ростелеком», руководитель группы устойчивого функционирования системы

управления и связи;
2) В состав комиссии ПУФ ЗГО включить:
Гуськова Андрея Викторовича - заместителя главного энергетика

общества с ограниченной ответственностью «Златоустовский
металлургический завод» (по согласованию), группа устойчивого
функционирования промышленных организаций.

Мазымова Артема Михайловича - ведущего инженера по развитию
сервисного центра г. Златоуст Челябинского филиала публичного акционерного
общества «Ростелеком», руководитель группы устойчивого функционирования

системы управления и связи.
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу

и финансам Жиганьшина В.Р.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского окр;< ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ

ВОПРОСАМ

А.Ю. Сюзев

Вр-236882

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 26.05.2022 г. № 228-П/АДМ

Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций

Златоустовского городского округа в чрезвычайных ситуациях и в условиях
военного времени

Жиганьшин В.Р.

Сюзев А.Ю.

Турова Е.В.

Горлина И.Н.

заместитель Главы Златоустовского городского
округа по имуществу и финансам, председатель
комиссии
первый заместитель Главы Златоустовского
городского округа - начальник Экономического
управления Администрации Златоустовского
городского округа, первый заместитель
председателя комиссии
руководитель органа местного самоуправления
«Комитет по управлению имуществом
Златоустовского городского округа», заместитель
председателя комиссии
главный специалист отдела промышленности,
сельского хозяйства и потребительского рынка
Экономического управления Администрации
Златоустовского городского округа, секретарь
комиссии

Несмеянова С.Е.

Утеева Н.С.

1. Группа планирования

начальник отдела анализа и прогнозирования
Экономического управления Администрации
Златоустовского городского округа, руководитель
группы
начальник отдела промышленности, сельского
хозяйства и потребительского рынка
Экономического управления Администрации
Златоустовского городского округа, член группы

2. Группа защиты населения и обеспечения его жизнедеятельности

Вр-236882

Зыкова Н.А.

Тегибко Е.А.

Иванов А.А.

заместитель руководителя Муниципального
казенного учреждения Златоустовского городского
округа «Управление жилищно-коммунального
хозяйства», руководитель группы
начальник строительного отдела Управления
архитектуры и градостроительства
Администрации Златоустовского городского
округа, член группы
директор общества с ограниченной
ответственностью «Златоустовский «Водоканал»,
член группы (по согласованию)

3. Группа устойчивого функционирования топливно-энергетических
организаций

Рыжков Е.Л.

Тюрин С.А.

Четвериков Ю.А.

Шевердин А.А.

главный инженер Златоустовского городского
района электрических сетей открытого
акционерного общества «МРСК Урала»
«Челябэнерго» по эксплуатации, руководитель
группы (по согласованию)
главный энергетик — начальник отдела № 263
акционерного общества «Златмаш», член группы
(по согласованию)
главный инженер общества с ограниченной
ответственностью «Теплоэнергетик», член группы
(по согласованию)

обществаглавный энергетик
ответственностью
металлургический
(-по согласованию)

завод».

с ограниченной
«Златоустовский
член группы

4. Группа устойчивого функционирования промышленных организаций

Лысков В.И.

Крюков Е.В.

Терехин Д.А.

главный инженер акционерного общества
«Златмащ», руководитель группы
(по согласованию)
начальник производственного управления
общества с ограниченной ответственностью
«Златоустовский металлургический завод», член
группы (по согласованию)
начальник железнодорожной станции Златоуст,
Челябинского центра организации работы
железнодорожных станций Южно-Уральской
Дирекции управления движением, член группы
(по согласованию)

Вр-236882

Гуськов А.В.

Чернышов С.О.

заместитель главного энергетика общества
с ограниченной ответственностью
«Златоустовский металлургический завод», член
группы (по согласованию)
заместитель главного архитектора акционерного
общества «Златмаш», член группы
(по согласованию)

5. Группа устойчивого функционирования транспорта и транспортной
инфраструктуры

Зуев Д.П.

Жуков А.В.

Катырев А.В.

директор Муниципального унитарного
предприятия «Автохозяйство администрации
Златоустовского городского округа», руководитель
группы
начальник транспортного цеха общества с
ограниченной ответственностью «Златоустовский
металлургический завод», член группы
(по согласованию)
начальник автотранспортного цеха акционерного
общества «Златмаш», член группы
(по согласованию)

6. Группа устойчивого функционирования системы управления и связи

Мазымов А.М.

Киселев Е.В.

Кустов К.В.

Валова И.А.

Серебренникова А.М.

ведущий инженер по развитию сервисного центра
г. Златоуст Челябинского филиала публичного
акционерного общества «Ростелеком»,
руководитель группы устойчивого
функционирования системы управления и связи
(по согласованию)
начальник участка производства Челябинского
регионального центра связи - структурное
подразделение центральной станции связи
филиала открытого акционерного общества
«Российские железные дороги», член группы
(по согласованию)
начальник участка связи отдела информационных
технологий общества с ограниченной
ответственностью «Златоустовский
металлургический завод», член группы
(по согласованию)
руководитель пресс-службы Администрации
Златоустовского городского округа, член группы
главный специалист центра информационных

Вр-236882

технологий акционерного общества «Златмаш»,
член группы (по согласованию)

7. Группа устойчивого функционирования материально-технического
снабжения и резервов

Тюрикова Н.В.

Ульданова И.Н.

Горбунова Н.В.

заместитель начальника отдела материальных
ресурсов Администрации Златоустовского
городского округа, руководитель группы
начальник отдела контрактной службы
Экономического управления Администрации
Златоустовского городского округа, член группы
главный специалист отдела материальных
ресурсов Администрации Златоустовского
городского округа, член группы

8. Группа подготовки и проведения восстановительных работ

Сабанов О.В.

Баймухаметова Т.С.

руководитель Муниципального бюджетного
учреждения «Капитальное строительство»,
руководитель группы
начальник отдела территориального планирования
Управления архитектуры и градостроительства
Администрации Златоустовского городского
округа, член группы

Вр-236882